quae duo officia, scilicet oificium clamatoriae et hostiariae, sole-

bant ad unum et idem pertinere, isti officiarii tenentur inter-

esse primo die : cancellarius Angliae, thesaurarius, camerarius,
et barones de scaccario, justiciarii, omnes clerici et milites regis,

una cum servientibus regis ad placita, qui sunt de concilio regis,

tenentur interesse secundo die, nisi rationabiles excusationes

habeant ita quod interesse non possent, et tune mittere debent

bonas excusationes.
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De Inchoatione Parliamenti.

Dominus rex sedebit in medio majoris banci, et tenetur inter-

esse, primo, sexto die parliament! : et solebant cancellarius,

thesaurarius, barones de scaccario, et justiciarii recordare defalta

facta in parliamento sub ordine qui sequitur. Prinio die voca-

buntur burgenses et cives totius Angliae, quo die si non veniant,

amerciabitur burgus ad centum marcas et civitas ad centum
libras : secundo die vocabuntur milites comitatuum totius

Angliae, quo die si non veniant, amerciabitur comitatus unde
sunt ad centum libras : tertio die parliament! vocabuntur

barones Quinque Portuum, et postea barones, et postea comites;
unde si barones Quinque Portuum non veniant, amerciabitur

baronia ilia unde sunt ad centum marcas
; eodem modo amer-

ciabitur baro per se ad centum marcas, et comes ad centum
libras

;
et eodem modo fiet de illis qui sunt pares comitibus et

baronibus, scilicet qui habent terras et redditus ad valorem

unius comitatus vel unius baroniae, ut praedictum est in titulo

de summonitione : quarto die vocabuntur procuratores cleri,

quo die si non veniant, amerciabuntur episcopi sui pro quolibet
archidiaconatu qui defaltam fecerit ad centum marcas : quinto
die vocabuntur decani, priores, abbates, episcopi, demum archi-

episcopi, qui si non veniant, amerciabitur quilibet archiepiscopus
ad centum libras, episcopus tenens integram baroniam ad centum

marcas, et eodem modo de abbatibus, prioribus, et aliis. Primo
die debet fieri proclamatio, primo in aula, sive monasterio, seu

aliquo loco publico ubi parliamentum tenetur, et postmodum
publice in civitate vel villa, quod omnes illi, qui petitiones et

querelas liberare velint ad parliamentum, illas liberent a primo
die parliamenti in quinque dies proximo sequentes.

De Prdedications ad Parliamentum.

TTnus archiepiscopus, vel episcopus vel magnus clericus dis-

cretus et facundus, electus per archiepiscopum in cujus provincia

parliamentum tenetur, praedicare debet uno istorum primorum
quinque dierum parliamenti in pleno parliamento et in prae-
sentia regis, et hoc quando parliamentum pro majori parte fuerit